
1 

 

コミュニティバスのルート・ダイヤ改正（案） 

１ コミュニティバスのルート改正案について 

現行（平成 30年 10 月１日～） 改正案（令和４年 10月１日～） 

  

資 料 ２ 



2 

 

２ コミュニティバスのダイヤ改正案について 

①オレンジルート 

・危険かつ利用が少ない「西枇杷島中学校」を廃止。 

・「清洲城」「清洲市民センター」を統合することで、ヤマナカでの買物時間が 40 分となり、現行（35 分）から５分増加。 

（「ヤマナカ・ロイヤル西」で 16:54 に降車した場合、次の便が 17:34 に到着・出発するため、40 分間の買物時間が確保できる） 

 

      

乗り継ぎ待ち時間 ①清須市役所：グリーンルート ０分                       乗り継ぎ待ち時間 ②清須市役所：グリーンルート ５分、サクラルート  ７分 

③ヨシヅヤ清洲店：ブルールート ２分  

オレンジルート　西枇杷島会館行き（東行き）

のりば
現行

時分

変更

時分

時分

増減
1便 3便 5便 7便 9便 11便

1 ヨ シ ヅ ヤ 清 洲 店 - 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14

2 廻 間 東 2 2 - 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16

3 清洲保健センター 1 1 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17

4 五 条 橋 西 1 1 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18

5 清洲城・清洲市民センター 2 2 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20

6 清洲市民センター （着） 2

7 （発） 1

8 ピ ア ゴ 清洲 店前
（あいち朝日遺跡ミュージアム）

3 4 -2 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24

9 西 田 中 蓮 池 1 1 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25

10 尾 張 星 の 宮 駅 （着） 1 1 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26

11 （発） 1 1 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27

12 カ ル チ バ 新 川 1 1 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28

13 キリンビール名古屋工場 3 3 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31

14 助 七 交 差 点 南 3 3 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34

15 新川福祉センター 2 2 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36

16 清 須 市 役 所 （着） 1 1 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37

17 （発） 2 2 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39

18 西枇杷島中学校 2 廃止

19 宮 前 町 南 1 3 - 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42

20 枇 杷 島 駅 東 口 （着） 3 3 8:49 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45

21 （発） 7 4 -3 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49

22 さ わ や か プ ラ ザ 2 2 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51

23 泉 1 1 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52

24 ヤマナカ・ロイヤル西 2 2 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54

25 上新公園（下小田井駅） 2 2 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56

26 創 造 セ ン タ ー 1 1 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57

27 大 和 郵 便 局 2 2 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59

28 西 枇 杷 島 会 館 3 3 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02

（次発待ち時間） 18 23 +5

↑「清洲城」「清洲市民センター」を統合

オレンジルート　ヨシヅヤ清洲店行き（西行き）

のりば
現行

時分

変更

時分

時分

増減
2便 4便 6便 8便 10便

28 西 枇 杷 島 会 館 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25

27 大 和 郵 便 局 3 3 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28

26 創 造 セ ン タ ー 2 2 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30

25 上新公園（下小田井駅） 1 1 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31

24 ヤマナカ・ロイヤル西 3 3 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34

23 泉 2 2 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36

22 さ わ や か プ ラ ザ 2 2 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38

21 枇 杷 島 駅 東 口 （着） 3 3 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41

20 （発） 2 2 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43

19 宮 前 町 南 2 2 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45

18 西枇杷島中学校 1 廃止

17 清 須 市 役 所 （着） 2 3 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48

16 （発） 3 4 +1 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52

15 新川福祉センター 1 1 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53

14 助 七 交 差 点 南 2 2 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55

13 キリンビール名古屋工場 3 3 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58

12 カ ル チ バ 新 川 3 3 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01

11 尾 張 星 の 宮 駅 （着） 1 1 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02

10 （発） 0 0 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02

9 西 田 中 蓮 池 1 1 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03

8 ピ ア ゴ 清洲 店前
（あいち朝日遺跡ミュージアム）

1 1 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04

7 清洲市民センター （着） 2

6 （発） 0

5 清洲城・清洲市民センター 2 3 -1 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07

4 五 条 橋 西 2 2 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09

3 清洲保健センター 1 1 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10

2 廻 間 東 1 1 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11

1 ヨ シ ヅ ヤ 清 洲 店 2 2 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13

（次発待ち時間） 1 1

↓「清洲城」「清洲市民センター」を統合

① 

② 

③ 

ヤ
マ
ナ
カ
で
の
買
物
時
間 

 

分 

40 



3 

 

 

②グリーンルート 

・危険かつ利用が少ない「西枇杷島中学校」を廃止。 

・利用者の利便性を考慮し、その他の路線経路の変更及びバス停についての移設は行わない。 

      
乗り継ぎ待ち時間 ①清須市役所：オレンジルート ９分                       乗り継ぎ待ち時間 ③清須市役所：オレンジルート ４分、サクラルート ７分 

②ヨシヅヤ清洲店：ブルールート 10 分  

グリーンルート　ヨシヅヤ清洲店行き（西行き）

のりば
現行

時分

変更

時分

時分

増減
1便 3便 5便 7便 9便 11便

1 豊公橋北(湯吉郎) 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15

2 県 営 新 川 住 宅 3 3 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18

3 中河原公民館東 1 1 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19

4 天 水 公 園 1 1 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20

5 尾張新川郵便局東 1 1 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21

6 北 二 ツ 杁 1 1 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22

7 二ツ杁駅前郵便局南 1 1 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23

8 西枇杷島福祉センター 0 0 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23

9 二 ツ 杁 駅 東 1 1 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24

10 枇 杷 島 駅 西 口 （着） 2 2 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26

11 （発） 2 2 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28

12 西枇杷島中学校 0 廃止

13 清 須 市 役 所 （着） 2 2 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30

14 （発） 2 7 +5 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37

15 東 町 公 民 館 4 4 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41

16 横 町 公 園 2 2 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43

17 桃 栄 保 育 園 1 1 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44

18 須 ケ 口 駅 （着） 2 2 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46

19 （発） 1 1 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47

20 旗 本 0 0 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47

21 西 堀 江 1 1 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48

22 下 外 町 1 1 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49

23 東 外 町 1 1 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50

24 綿 半 清 須 店 1 1 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51

25 本 町 保 育 園 1 1 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52

26 下 本 町 1 1 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53

27 巡 礼 橋 東 0 0 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53

28 丸 川 公 園 2 2 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55

29 上 条 1 1 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56

30 土 田 公 園 1 1 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57

31 新 清 洲 駅 南 口 （着） 1 1 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58

32 （発） 1 1 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59

33 新 清 洲 一 丁 目 1 1 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00

34 清 洲 小 学 校 西 2 2 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02

35 清 洲 一 丁 目 0 0 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02

36 ヨ シ ヅ ヤ 清 洲 店 3 3 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05

（次発待ち時間） 5 9 +4

グリーンルート　豊公橋北行き（東行き）

のりば
現行

時分

変更

時分

時分

増減
2便 4便 6便 8便 10便

36 ヨ シ ヅ ヤ 清 洲 店 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14

35 清 洲 一 丁 目 3 3 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17

34 清 洲 小 学 校 西 0 0 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17

33 新 清 洲 一 丁 目 2 2 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19

32 新 清 洲 駅 南 口 （着） 1 1 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20

31 （発） 3 3 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23

30 土 田 公 園 1 1 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24

29 上 条 1 1 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25

28 丸 川 公 園 1 1 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26

27 巡 礼 橋 東 2 2 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28

26 下 本 町 0 0 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28

25 本 町 保 育 園 1 1 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29

24 綿 半 清 須 店 1 1 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30

23 東 外 町 1 1 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31

22 下 外 町 1 1 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32

21 西 堀 江 1 1 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33

20 旗 本 1 1 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34

19 須 ケ 口 駅 （着） 1 1 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35

18 （発） 3 3 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38

17 桃 栄 保 育 園 2 2 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40

16 横 町 公 園 1 1 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41

15 東 町 公 民 館 2 2 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43

14 清 須 市 役 所 （着） 5 5 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48

13 （発） 3 5 +2 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53

12 西枇杷島中学校 1 廃止

11 枇 杷 島 駅 西 口 （着） 1 2 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55

10 （発） 0 0 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55

9 二 ツ 杁 駅 東 2 2 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57

8 西枇杷島福祉センター 1 1 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58

7 二ツ杁駅前郵便局南 0 0 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58

6 北 二 ツ 杁 1 1 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59

5 尾張新川郵便局東 1 1 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00

4 天 水 公 園 1 1 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01

3 中河原公民館東 1 1 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02

2 県 営 新 川 住 宅 1 1 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03

1 豊公橋北(湯吉郎) 3 3 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06

（次発待ち時間） 20 9 -11

① 

② 

③ 



4 

 

 

③サクラルート 

・危険かつ利用が少ない「長者橋東」を廃止。 

・「新清洲駅北口」「清洲総合福祉センター」を経由することで、ヨシヅヤでの買物時間が 36 分となり、現行（30分）から６分増加。 

（「ヨシヅヤ清洲店」で 17:03 に降車した場合、次の便が 17:39 に到着・出発するため、36 分間の買物時間が確保できる） 

 

 

      

乗り継ぎ待ち時間 ①ヨシヅヤ清洲店：グリーンルート 11 分、ブルールート 12 分           乗り継ぎ待ち時間 ②清須市役所：オレンジルート ０分、グリーンルート １分  

サクラルート　はるひ呼吸器病院行き（西行き）

のりば
現行

時分

変更

時分

時分

増減
1便 3便 5便 7便 9便 11便

1 西 枇 杷 島 会 館 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33

2 ヤマナカ・ロイヤル西 1 1 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34

3 西枇杷島保育園 1 1 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35

4 枇 杷 島 駅 東 口 （着） 3 3 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38

5 （発） 2 1 -1 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39

6 二 ツ 杁 駅 東 4 4 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43

7 芳 野 公 園 北 2 2 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45

8 清 須 市 役 所 （着） 4 4 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49

9 （発） 2 1 -1 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50

10 新川福祉センター 1 1 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51

11 新 川 中 学 校 南 1 1 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52

12 東 外 町 1 1 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53

13 綿 半 清 須 店 1 1 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54

14 本 町 保 育 園 1 1 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55

15 ア ル コ 清 洲 西 1 1 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56

16 長 者 橋 東 1 廃止

17 新 清 洲 駅 北 口 0 2 +1 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58

18 清 洲 小 学 校 西 1 2 +1 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00

19 清 洲 一 丁 目 0 0 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00

20 ヨ シ ヅ ヤ 清 洲 店 （着） 3 3 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03

21 （発） 0 1 +1 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04

22 清洲総合福祉センター ー 5 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09

23 クスリのアオキ春日店前 7 5 +3 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14

24 夢広場はるひ(図書館・美術館) 3 3 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17

25 はるひ呼吸器病院 5 5 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22

（次発待ち時間） 0 0

サクラルート　西枇杷島会館行き（東行き）

のりば
現行

時分

変更

時分

時分

増減
2便 4便 6便 8便 10便

24 はるひ呼吸器病院 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22

23 夢広場はるひ(図書館・美術館) 5 5 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27

22 クスリのアオキ春日店前 2 2 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29

21 清洲総合福祉センター 5 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34

20 ヨ シ ヅ ヤ 清 洲 店 （着） 8 5 +2 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39

19 （発） 0 0 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39

18 清 洲 一 丁 目 3 3 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42

17 清 洲 小 学 校 西 0 0 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42

16 新 清 洲 駅 北 口 1 2 +1 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44

15 長 者 橋 東 0 廃止

14 ア ル コ 清 洲 西 1 2 +1 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46

13 本 町 保 育 園 1 1 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47

12 綿 半 清 須 店 1 1 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48

11 東 外 町 1 1 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49

10 新 川 中 学 校 南 1 1 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50

9 新川福祉センター 1 1 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51

8 清 須 市 役 所 （着） 1 1 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52

7 （発） 3 3 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55

6 芳 野 公 園 北 4 4 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59

5 二 ツ 杁 駅 東 2 2 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01

4 枇 杷 島 駅 東 口 （着） 2 2 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03

3 （発） 2 2 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05

2 西枇杷島保育園 1 1 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06

1 ヤマナカ・ロイヤル西 3 3 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09

0 西 枇 杷 島 会 館 1 1 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10

（次発待ち時間） 31 23 -8

ヨ
シ
ヅ
ヤ
で
の
買
物
時
間 

 

分 

36 

① 

② 



5 

 

 

④ブルールート 

・危険かつ利用が少ない「蓮花寺」を廃止し、「清洲総合福祉センター」を往路のみの経由とする。 

・「ヨシヅヤ清洲店」の発着を基本とし、１便の始点と 12便の終点は「春日公民館」とする。 

・10 便、11 便（夕方の便）は、清洲駅から春日方面への帰宅便として運行するため、時間調整はヨシヅヤ清洲店ではなく春日公民館で行う。 

 

 

乗り継ぎ待ち時間 ①ヨシヅヤ清洲店：オレンジルート 11 分、グリーンルート 11 分、サクラルート １分 

②ヨシヅヤ清洲店：オレンジルート １分、グリーンルート １分 

  

ブルールート　春日循環

のりば
現行

時分

変更

時分

時分

増減
1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便

1 ヨ シ ヅ ヤ 清 洲 店 （発） 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15

2 西 市 場 一 丁 目 4 4 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19

3 清洲総合福祉センター 3 廃止

4 ゆうあいリハビリクリニック 2 4 -1 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23

5 ペガサス春日・平安の里 4 4 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27

6 中之切保育園東 2 2 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29

7 上之切児童遊園東 0 0 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29

8 はるひ呼吸器病院 4 4 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33

9 春日老人福祉センター・清須保健所 4 4 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37

10 夢広場はるひ(図書館・美術館) 1 1 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38

11 五条川リハビリテーション病院 1 1 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39

12 蓮 花 寺 0 廃止

13 春 日 公 民 館 （着） 1 1 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40

14 （発） 1 1 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:51 18:51

15 落 合 公 会 堂 1 1 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:52 18:52

16 落 合 1 1 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:53 18:53

17 宮 重 町 1 1 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:54 18:54

18 祢宜家コミュニティセンター 4 4 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:58 18:58

19 トヨタ名古屋自動車大学校前 2 2 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 18:00 19:00

20 ﾏｯｸｽﾊﾞﾘｭ清須春日店前 1 1 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 18:01 19:01

21 クスリのアオキ春日店前 1 1 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 18:02 19:02

22 清 洲 駅 2 2 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 18:04 19:04

23 一 場 2 2 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 18:06 19:06

24 清洲総合福祉センター 2 2 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 18:08 19:08

25 西 市 場 一 丁 目 2 2 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:10 19:10

26 ヨ シ ヅ ヤ 清 洲 店 （着） 3 3 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:13 19:13

（次発待ち時間） 11 12 +1 ↓ ↓

次便へ続行運行

① ② 



6 

 

 

※乗継ポイントにおける遅延時の接続対応 

  ・現在、バスの運行に遅延が生じた場合でも乗継ができるよう、乗継ポイントでの接続便の発車遅れ可能時間を設定している。 

  ・改正後もスムーズに乗継をして目的地まで行けるように、発車遅れ可能時間も新ダイヤを考慮し以下のとおり再設定する。 

 

【ヨシヅヤ清洲店】                                                                        【清須市役所】 

遅延便 接続便 発車遅れ

可能時間 

接続便の対応  遅延便 接続便 発車遅れ

可能時間 

接続便の対応 

ブルー 

(奇数便) 

０３分着 

サクラ 

(奇数便) 

０４分発 

０分 定刻どおり発車 

 オレンジ 

(奇数便) 

３７分着 

グリーン 

(奇数便) 

３７分発 

１１分 最大４８分まで遅延便を待つ。 

ブルー 

(偶数便) 

０３分着 

オレンジ 

(奇数便) 

１４分発 

１分 最大１５分まで遅延便を待つ。 

 グリーン 

(奇数便) 

３０分着 

オレンジ 

(奇数便) 

３９分発 

１７分 最大５６分まで遅延便を待つ。 

サクラ 

(奇数便) 

０３分着 グリーン 

(偶数便) 

１４分発 

１０分 最大２４分まで遅延便を待つ。 

 オレンジ 

(偶数便) 

４８分着 グリーン 

(偶数便) 

５３分発 

９分 最大０２分まで遅延便を待つ。 
ブルー 

(奇数便) 

０３分着 

 サクラ 

(偶数便) 

５２分着 

オレンジ 

(偶数便) 

１３分着 

ブルー 

(奇数便) 

１５分発 

１２分 最大２７分まで遅延便を待つ。 

 グリーン 

(偶数便) 

４８分着 オレンジ 

(偶数便) 

５２分発 

５分 最大５７分まで遅延便を待つ。 
サクラ 

(奇数便) 

０３分着 ブルー 

(偶数便) 

１５分発 

 サクラ 

(偶数便) 

５２分着 

グリーン 

(奇数便) 

０４分着 

 オレンジ 

(偶数便) 

４８分着 サクラ 

(偶数便) 

５５分発 

１５分 最大１０分まで遅延便を待つ。 

    

 グリーン 

(偶数便) 

４８分着 

 


